



Kiertävä varhaiskasvatuksen erityisopettaja

Sonkajärven kunta, Sivistyslautakunta, Varhaiskasvatus

Haku päättyy: 26.3.2019 JA KLO 14.00
Ilmoitus jätetty: 4.3.2019

Työsuhteen kesto: Vakinainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Sonkajärven varhaiskasvatuksessa on haettavana kiertävän varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävä 1.8.2019 alkaen tai sopimuksen mukaan. Kiertävän erityisopettajan tehtäväalueeseen kuuluvat kaikki päiväkodit, perhepäivähoito ja Rutakon koulun tiloissa toimiva esiopetus. Sonkajärvellä on Nalleluorin ja Nallelan päiväkodit ja Sukevalla on Männikön päiväkotit. Varhaiskasvatusyksiköt ovat pieniä ja lapsia koko varhaiskasvatuksessa on noin 130 lasta vuodessa.

Meidän varhaiskasvatuksen henkilöstön osaaminen ja tekeminen on laadukasta ja motivaatio on korkea tehdä tärkeää työtä lasten ja perheiden eteen. Haemmekin nyt osaavan ja tekevän henkilöstön joukkoon vielä erityisopettajan vahvistuksen.

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja vastaa kunnan varhaiserityiskasvatuksen kehittamisestä, suunnittelusta ja arvioinnista. Tehtäviin kuuluu varhaiskasvatuksen eri yksiköissä henkilöstön ohjaaminen lasten tukitoimien suunnittelussa, toteuttamisessa ja arvioinnissa sekä huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja vastaa pienryhmätöiden suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista yhdessä päiväkotitiimien kanssa.

Tehtävä edellyttää koulutusta ja työkokemusta varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävistä sekä kehittämishalukkuutta ja joustavuutta toimia muutoksessa. Arvostamme hyviä yhteistyötaitoja lasten, vanhempien, varhaiskasvatuksen henkilökunnan ja yhteistyötahojen kanssa sekä kykyä toimia rakentavasti haastavissakin tilanteissa.

Kelpoisuusvaatimuksena on varhaiskasvatuslain 30 §:n mukainen tutkinto. Kelpoisuuden osoittavat alkuperäiset todistukset pyydetään esittämään mahdollisessa haastattelutilaisuudessa. Noudatamme valinnassa neljän kuukauden koeaikaa.

Virkaan valitun on esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetussa laissa (504/2002) tarkoitettu rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Palkkaus on KVTESin ja työnvaativuuden arvioinnin mukainen.

Hakeminen Kuntarekryn kautta.

Työ alkaa: 1.8.2019 tai sopimuksen mukaan
Palkkaus: KVTES
Työavain: 220447

Yhteystiedot:

Hanna Tissari varhaiskasvatuksen vastaava
hanna.tissari@sonkajarvi.fi
puh. 040 5115202